
AZALIA 75 MIKROGRAMŮ POTAHOVANÉ TABLETY 17/570/07-C/PI/001/14 

D:  KABU PHARMA S.R.O., PRAHA, Česká republika 

S:  Desogestrelum  0.075 mg 

PP:  Bílá až téměř bílá, kulatá, bikonvexní, potahovaná tableta o průměru asi 6 mm. 

Na jedné straně je vyraženo "D", na druhé straně "75". 

 Al/PVC/PVDC blistr, kartonové pouzdro, krabička 

B:  POR TBL FLM 3X28X75MCG BLI kód SÚKL: 0132823 

IS:  Anticoncipientia 

ATC: G03AC09 

PE:  24 

ZS:  Uchovávejte při teplotě do 25 °C, v původním obalu, aby byl přípravek chráněn před 

světlem. 

ZI: Kontracepce. 

----------------------------------------------------------- 

BONEFOS 800 mg                                                                     44/291/99-C/PI/001/14 

DR:  O  

D:  VMT UNION, S.R.O., PRAHA, Česká republika 

S:  Dinatrii clodronas tetrahydricus  1000 mg 

 (odp. Dinatrii clodronas  800 mg) 

PP:  Bílé oválné potahované tablety, na jedné straně půlící rýha a kód L 134. 

Půlicí  rýha  má  pouze  usnadnit  dělení  tablety  pro  snazší  polykání,  nikoliv  její  

rozdělení  na stejné dávky. 

 PVC/Al blistr dělitelný po jedné dávce, krabička 

B:  POR TBL FLM 60X800MG BLI kód SÚKL: 0132805 

IS:  Cytostatica 

ATC: M05BA02 

PE:  36 

ZS:  Uchovávejte při teplotě do 30 °C. 

ZI:     Léčba hyperkalcemie způsobené maligním onemocněním.  

           Léčba osteolýzy způsobené maligním onemocněním.  

----------------------------------------------------------- 

BONEFOS 800 mg                                                                     44/291/99-C/PI/002/14 

DR:  O  

D:  KABU PHARMA S.R.O., PRAHA, Česká republika 

S:  Dinatrii clodronas tetrahydricus  1000 mg 

 (odp. Dinatrii clodronas  800 mg) 

PP:  Bílé oválné potahované tablety, na jedné straně půlicí rýha a kód L 134. 

(Půlicí  rýha má  pouze  usnadnit  dělení  tablety  pro  snazší  polykání,  nikoliv  její  

rozdělení  na stejné dávky.) 

 PVC/Al blistr dělitelný po jedné dávce, krabička 

B:  POR TBL FLM 60X800MG BLI kód SÚKL: 0132822 

IS:  Cytostatica 

ATC: M05BA02 

PE:  36 

ZS:  Uchovávejte při teplotě do 30 °C. 

ZI:     Léčba hyperkalcemie způsobené maligním onemocněním.  

           Léčba osteolýzy způsobené maligním onemocněním.  

----------------------------------------------------------- 

CITALEC 20 ZENTIVA                                                         30/553/05-C/PI/002/14 

D:  GLUCOPHARMA S.R.O., PRAHA 9, Česká republika 



S:  Citaloprami hydrobromidum  24.98 mg 

 (odp. Citalopramum              20 mg) 

PP:  Kulaté, bílé až téměř bílé, bikonvexní, potahované tablety s půlicí rýhou, o průměru 8 

mm, výška 3,0 - 3,4 mm. Tabletu lze rozdělit na dvě stejné dávky. 

 Neprůhledný, bílý, PVC/PVDC/Al blistr, papírová krabička. 

B:  POR TBL FLM 30X20MG BLI kód SÚKL: 0132807 

IS:  Antidepressiva 

ATC: N06AB04 

PE:  24 

ZS:  Tento léčivý přípravek nevyžaduje žádné zvláštní podmínky uchovávání. 

ZI:     Léčba 

          . depresivních epizod nebo preventivně proti potenciálnímu opětovnému zhoršení   

zdravotního stavu či recidivám. 

          . panické poruchy s agorafobií nebo bez ní. 

          . obsedantně-kompulzivní poruchy. 

----------------------------------------------------------- 

DETRALEX                                                                                      85/392/91-C/PI/001/14 

D:  GLUCOPHARMA S.R.O., PRAHA 9, Česká republika 

S:  Flavonoidorum fractio purificata micronisata  500 mg 

 (odp. Diosminum                                    450 mg) 

 Hesperidinum                                                50 mg 

PP:  Oválné, potahované, bikonvexní tablety lososové barvy se zkosenými hranami. 

 Al/PVC blistr, krabička 

B:  POR TBL FLM 60X500MG BLI kód SÚKL: 0132786 

IS:  Venopharmaca, antivaricosa 

ATC: C05CA53 

PE:  48 

ZS:  Tento léčivý přípravek nevyžaduje žádné zvláštní podmínky uchovávání. 

ZI:     Léčba příznaků a projevů chronické žilní insuficience dolních končetin, funkčních nebo   

organických:  

- pocit tíhy,  

- bolest,  

- noční křeče,  

- edém,  

- trofické změny, včetně bércového vředu.  

Léčba akutní ataky hemoroidálního onemocnění, základní léčba subjektivních příznaků 

a funkčních objektivních projevů hemoroidálního onemocnění.  

Přípravek je určen dospělým pacientům.  

----------------------------------------------------------- 

MINESSE POTAHOVANÉ TABLETY                                  17/123/00-C/PI/001/14 

DR:  S  

D:  PHARMEDEX S.R.O., PRAHA, Česká republika 

S:  Gestodenum              0.06 mg 

 Ethinylestradiolum  0.015 mg 

PP:  Potahované tablety s léčivou látkou jsou světle žluté, kulaté, bikonvexní, na jedné straně 

mají vyraženo "60", na druhé straně mají vyraženo "15". 

Potahované tablety bez léčivé látky jsou bílé, kulaté, bikonvexní, bez dalšího označení. 

 PVC/Al blistr, krabička 



B:  POR TBL FLM 3X28 BLI kód SÚKL: 0132717 

IS:  Anticoncipientia 

ATC: G03AA10 

PE:  34 

ZS:  Tento přípravek nevyžaduje žádné zvláštní podmínky uchovávání. 

ZI:     Prevence otěhotnění. Rozhodnutí předepsat přípravek Minesse by mělo být provedeno   

po zvážení jednotlivých současných rizikových faktorů ženy, zvláště rizikových faktorů 

pro žilní tromboembolismus (VTE), a toho, jaké je riziko VTE u přípravku Minesse v 

porovnání s dalšími přípravky CHC (kombinovaná hormonální antikoncepce) (viz 

body 4.3 a 4.4). 

----------------------------------------------------------- 

POSTINOR-2                                                                                17/834/99-C/PI/001/14 

D:  GLUCOPHARMA S.R.O., PRAHA 9, Česká republika 

S:  Levonorgestrelum  0.75 mg 

PP:  Téměř bílé, kulaté tablety se zkosenými hranami, na jedné straně vyraženo "INOR". 

 PVC//Al blistr. Jeden blistr obsahuje 2 tablety. Blistr je zabalený v papírové krabičce. 

B:  POR TBL NOB 2X0.75MG BLI kód SÚKL: 0132787 

IS:  Anticoncipientia 

ATC: G03AD01 

PE:  60 

ZS:  Tento léčivý přípravek nevyžaduje žádné zvláštní podmínky uchovávání. 

P:  Léčivý přípravek lze vydat bez lékařského předpisu s omezením. 

ZI: Nouzové kontraceptivum pro použití do 72 hodin po nechráněném sexuálním styku 

nebo po selhání použité metody kontracepce. 

----------------------------------------------------------- 

SEVORANE                                                                                      05/384/97-C/PI/001/14 

D:  AARA PHARM S.R.O., OSTRAVA, Česká republika 

S:  Sevofluranum  250 ml 

PP:  čirý bezbarvý roztok 

 Hnědá PEN láhev s uzávěrem Quick-Fil nebo hnědá PEN láhev s uzávěrem ROPP, 

papírová krabička 

B:  INH SOL 1X250ML LAG kód SÚKL: 0132814 

IS:  Anaesthetica (celková) 

ATC: N01AB08 

PE:  36 

ZS:  Uchovávejte při teplotě do 25 °C. 

ZI:    SEVORANE lze užít k úvodu do celkové anestezie i k jejímu dalšímu vedení u dětí i u 

dospělých. 

Lze jej používat jak u hospitalizovaných nemocných, tak při anestezii u ambulantně 

prováděných výkonů. 

----------------------------------------------------------- 

TIAPRIDAL                                                                                   68/171/85-C/PI/001/14 

D:  PHARMEDEX S.R.O., PRAHA, Česká republika 

S:  Tiapridi hydrochloridum  111.1 mg 

    (Tiapridum                         100 mg) 

PP:  Téměř bílé, kulaté, ploché tablety, na jedné straně dělící kříž, na druhé vyražený nápis 

"T 100", Tablety lze dělit na čtyři stejné dávky. 

 PVC/Al blistr, krabička 

B:  PO TBL NOB 50X100MG BLI kód SÚKL: 0132673 



IS:  Antipsychotica (neuroleptica) 

ATC: N05AL03 

PE:  36 

ZS:  Tento přípravek nevyžaduje žádné zvláštní podmínky uchovávání. 

ZI: Dospělí: 

- krátkodobá léčba poruch chování ve stáří nebo při chronickém abusu alkoholu 

- těžká chorea při Huntingtonově chorobě 

- těžké tikové poruchy včetně Gilles de la Tourettovy choroby, pokud 

nefarmakologická léčba není dostatečná 

Děti od 6 let a dospívající: 

- těžké tikové poruchy včetně Gilles de la Tourettovy choroby, pokud 

nefarmakologická léčba není dostatečná 

- těžké poruchy chování s agitovaností a agresivitou. 

 

----------------------------------------------------------- 
 


